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 Hans Nylund och Kurt Näslund, lärare vid teknikprogrammet på Westerlundska gymnasiet i Enköping,  

 samarbetar om Team Academy med Conny Collander och Christer Norström, Mälardalens högskola. 

 

Nytt samarbete för högre studier  

Mälardalens högskola och teknikprogrammet vid Westerlundska gymnasiet i Enköping har 
inlett ett samarbete om ett fjärde utbildningsår för nätverkstekniker.  

 
Samarbetet har fått namnet Team Academy och är ett sätt att leda flera studenter vidare in till 
högskolestudier. 
 
Team Academy kommer att vara ett långsiktigt samarbete mellan högskolan och gymnasiet och 
avsikten är att sänka trösklarna mellan gymnasieutbildning och högskolestudier. Varje läsår kommer tio 
platser att finnas avsatta för studenter från teknikprogrammet på ett grundläggande högskoleår som ger 
60 akademiska poäng i åtta olika kurser i datornätverk och datakommunikation. Dessutom kommer 
eleverna redan under gymnasietiden att erbjudas att delta i föreläsningar och eventuellt examinationer 
vid högskolan. 

 
- Vi har traditionellt haft en låg andel elever som går vidare till högskole- och universitetsstudier från 
Enköping, vi tror att det här kan vara ett sätt att vända den trenden, sade Peter Stenberg, rektor vid 
Westerlundska, vid onsdagens presskonferens då Team Academy presenterades. 
Kommunens utvecklingschef Staffan Viberg satte in Team Academy i ett globalt perspektiv: 
- Vi behöver kompetens på de här områdena i landet, och det är ett gemensamt ansvar för oss, 
högskolan och företag att skapa de förutsättningar som krävs för att få fram den kompetensen. 
 
Hans Nylund och Kurt Näslund, lärare på teknikprogrammet, poängterade att det är viktigt att ge elever 
självförtroende att söka vidare till högre studier: 
- Samtidigt som högskolestudier avdramatiseras ger det här fjärde året ändå kompetenser som gör 

studenterna anställningsbara. De behöver inte binda sig för en tre- eller femårig utbildning direkt efter 
gymnasiet, sade Hans Nylund. 
 
Conny Collander, programansvarig vid Akademin för innovation, design och teknik, har satt samman 
kursprogrammet där Team Academystudenterna erbjuds tio platser: 
- Närmare samarbete med gymnasiet är bra också för oss, studenterna kommer bättre förberedda till 
våra kurser. Samtidigt ägnas det första året åt det de tycker är roligt och intressant. 
Christer Norström, prorektor på högskolan, ser Team Academy som en möjlighet att utveckla inte bara 
Mälardalens utan även andra högskolor, och också att involvera företag redan under utbildningstiden.  
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